
XVI REGATA PROYECTO HOMBRE 

 REAL CLUB NÁUTICO 

 EL PUERTO DE SANTA MARÍA 
 30/09/2017 - 30/07/2017

RESULTADOS PRUEBA : 01 Desde la Clase : ORC 1 Hasta la Clase : REDUCIDA

Clase : ORC 1 Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Clase : ORC 2 Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Clase : PROMO Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Clase : REDUCIDA Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Pos N.Vela Yate Patron Club TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP6414 ENRIAERO PUERTO DE INDIAS MAXI CRUZ C.D.N. PUNTA UMBRÍA 629.8 15:44:46 01:24:46 00:00:00  1

2 FRA29864C BUZZ LIGHT YEAR ERIC PERIGNAT LE TOUZE R.C.N.PTO.STA.MARIA 712.0 16:01:36 01:41:36 00:05:03  2

3 ESP10462C TORBELLINO SARA JOSÉ RUIZ SIMÓN C.N.LAS GALLINERAS 685.3 15:57:52 01:37:52 00:05:08  3

4 ESP10314R THYRA SANTI GARCÍA R.C.N.P.S.MARIA 646.1 15:53:08 01:33:08 00:06:01  4

5 ESP4616 ESTERO BLANCO SANTI VILLAGRÁN R.C.N.P.S.MARIA 671.1 15:57:22 01:37:22 00:06:40  5

6 ESP8502 MABORAN ANTONIO DOMINGUEZ PLATA C.M.P.SHERRY 672.0 15:57:55 01:37:55 00:07:05  6

7 ESP5422 HOOPER MICHAEL METZ C.N. SANCTI PETRI 651.2 15:55:05 01:35:05 00:07:14  7

8 ESP7352 SIRIUS VI JORGE FLETHES COMISION NAVAL DE REGATAS 448.2 15:27:07 01:07:07 00:08:21  8

9 SCAPA SCAPA JOSÉ ARAGÓN GONZÁLEZ C.N. SANCTI PETRI 662.4 16:00:39 01:40:39 00:11:11  9

10 ESP6894 LULA YOLANDA GARZÓN R.C.N. CÁDIZ 608.2 15:53:42 01:33:42 00:12:00  10

11 ESP5744 SÉNECA AGUSTÍN MONTES R.C.N.P.S.M. 582.1 15:50:45 01:30:45 00:12:48  11

12 ESP7809 SALVORA II PEDRO AGUDO R.C.N.CADIZ 614.5 15:57:11 01:37:11 00:14:35  12

13 FREE FREE WILL PEDRO GRANDES R.C.N.P.S.M. 606.7 15:57:18 01:37:18 00:15:49  13

14 ESP1880 BAROEN JOSÉ MARÍA MONZÓN C.N. SANCTI PETRI 672.1 16:07:40 01:47:40 00:16:49  14

15 ESP3208 CLARA ERNESTO VILCHES C.N. PUERTO SHERRY 611.1 16:00:50 01:40:50 00:18:44  15



16 ESP6718 AVANTE LUIS HENES PRAT C.N. SANCTI PETRI 655.4 16:12:40 01:52:40 00:24:13  16

17 ESP8721C PILENE EMILIO FAFIAN OUTON INDEPENDIENTE 722.7 16:24:30 02:04:30 00:26:24  17

18 ESP9558 NIMBUS JORGE LACUONA INDEPENDIENTE 665.9 16:24:22 02:04:22 00:34:24  18

19 WIND WINDCATCHER Mª DOLORES CONESA R.C.N.P.S.M. 624.3 16:26:21 02:06:21 00:42:21  19

20 ESP4764 PASAY JOSÉ RAMÓN PÉREZ DÍAS ALERSI R.C.N. CÁDIZ 589.8 15:41:46   OCS 21

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 H1QM-4YMQ Fecha : 02/10/2017       08:35:12  



XVI REGATA PROYECTO HOMBRE 

 REAL CLUB NÁUTICO 

 EL PUERTO DE SANTA MARÍA 
 30/09/2017 - 30/07/2017

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC 1

Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Pos N.Vela Yate Patron Club TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP7352 SIRIUS VI JORGE FLETHES COMISION NAVAL DE REGATAS 448.2 15:27:07 01:07:07 00:00:00  1

2 ESP6894 LULA YOLANDA GARZÓN R.C.N. CÁDIZ 608.2 15:53:42 01:33:42 00:03:39  2

3 ESP5744 SÉNECA AGUSTÍN MONTES R.C.N.P.S.M. 582.1 15:50:45 01:30:45 00:04:27  3

4 ESP4764 PASAY  R.C.N. CÁDIZ 589.8 15:41:46   OCS 5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 H1QM-4YMQ Fecha : 30/09/2017       18:11:11  



XVI REGATA PROYECTO HOMBRE 

 REAL CLUB NÁUTICO 

 EL PUERTO DE SANTA MARÍA 
 30/09/2017 - 30/07/2017

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : ORC 2

Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Pos N.Vela Yate Patron Club TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP6414 ENRIAERO PUERTO DE INDIAS MAXI CRUZ C.D.N. PUNTA UMBRÍA 629.8 15:44:46 01:24:46 00:00:00  1

2 FRA29864C BUZZ LIGHT YEAR ERIC PERIGNAT LE TOUZE R.C.N.PTO.STA.MARIA 712.0 16:01:36 01:41:36 00:05:03  2

3 ESP10314R THYRA SANTI GARCÍA R.C.N.P.S.MARIA 646.1 15:53:08 01:33:08 00:06:01  3

4 ESP4616 ESTERO BLANCO SANTI VILLAGRÁN R.C.N.P.S.MARIA 671.1 15:57:22 01:37:22 00:06:40  4

5 ESP7809 SALVORA II PEDRO AGUDO R.C.N.CADIZ 614.5 15:57:11 01:37:11 00:14:35  5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 H1QM-4YMQ Fecha : 02/10/2017       08:33:37  



XVI REGATA PROYECTO HOMBRE 

 REAL CLUB NÁUTICO 

 EL PUERTO DE SANTA MARÍA 
 30/09/2017 - 30/07/2017

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : REDUCIDA

Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Pos N.Vela Yate Patron Club TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP10314R THYRA SANTI GARCÍA R.C.N.P.S.MARIA 646.1 15:53:08 01:33:08 00:00:00  1

2 ESP8502 MABORAN ANTONIO DOMINGUEZ PLATA C.M.P.SHERRY 672.0 15:57:55 01:37:55 00:01:04  2

3 FREE FREE WILL PEDRO GRANDES R.C.N.P.S.M. 606.7 15:57:18 01:37:18 00:09:48  3

4 ESP3208 CLARA ERNESTO VILCHES C.N. PUERTO SHERRY 611.1 16:00:50 01:40:50 00:12:43  4

5 ESP8721C PILENE EMILIO FAFIAN OUTON INDEPENDIENTE 722.7 16:24:30 02:04:30 00:20:23  5

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 H1QM-4YMQ Fecha : 30/09/2017       18:15:24  



XVI REGATA PROYECTO HOMBRE 

 REAL CLUB NÁUTICO 

 EL PUERTO DE SANTA MARÍA 
 30/09/2017 - 30/07/2017

RESULTADOS PRUEBA : 01 Clase : PROMO

Fecha : 30/09/2017 Hora Salida : 14:20:00 Distancia : 8.6 Coeficiente : 1 Offshore OSN

Pos N.Vela Yate Patron Club TxD Off. Hora Llegada T.Invertido T.Corregido Obs Puntos

1 ESP10462C TORBELLINO SARA JOSÉ RUIZ SIMÓN C.N.LAS GALLINERAS 685.3 15:57:52 01:37:52 00:00:00  1

2 ESP5422 HOOPER MICHAEL METZ C.N. SANCTI PETRI 651.2 15:55:05 01:35:05 00:02:06  2

3 SCAPA SCAPA JOSÉ ARAGÓN GONZÁLEZ C.N. SANCTI PETRI 662.4 16:00:39 01:40:39 00:06:03  3

4 ESP1880 BAROEN JOSÉ MARÍA MONZÓN C.N. SANCTI PETRI 672.1 16:07:40 01:47:40 00:11:41  4

5 ESP6718 AVANTE LUIS HENES PRAT C.N. SANCTI PETRI 655.4 16:12:40 01:52:40 00:19:05  5

6 ESP9558 NIMBUS JORGE LACUONA INDEPENDIENTE 665.9 16:24:22 02:04:22 00:29:16  6

7 WIND WINDCATCHER Mª DOLORES CONESA R.C.N.P.S.M. 624.3 16:26:21 02:06:21 00:37:13  7

(c) Cyber Altura Crucero -   Version ORC 13.0 H1QM-4YMQ Fecha : 30/09/2017       18:12:12  


